选举雷先坤、王佳为公司监事，该两名监事与经职工代表

大会选举的职工代表监事孙毅飞共同组成塞力斯股份第

二届监事会。

王佳 监事

孙毅飞 监事

刘文豪
副总经理兼财务总

监

2015 年 7 月 20 日，公司召开第二届董事会第一次会议，

会议决定由董事长温伟先生兼任总经理一职。根据董事长

的提名，聘任刘巧云先生为公司董事会秘书；根据总经理

的提名，聘任刘巧云先生、刘文豪先生、吴奇志先生为公

司副总经理，刘文豪先生兼任财务总监一职。

刘巧云
副总经理兼董事会

秘书

吴奇志 副总经理

2、公司董事、监事和高级管理人员持股情况

（1）直接持股情况

公司董事、监事、高级管理人员无直接持有公司股份的情形。

（2）间接持股情况

董事、监事、高级管理人员通过天津瑞美间接持有公司股份的情况如下：

姓  名 担任公司职务 持有天津瑞美出资比例（%）

温伟 董事长兼总经理 66.06

温东 董事 15.00

温小明 董事 15.00

范莉 董事 0.1183

雷先坤 监事会主席 0.1183

孙毅飞 监事 0.0395

刘文豪 副总经理兼财务总监 0.1183

刘巧云 副总经理兼董事会秘书 0.1972

合计 - 96.6516

武汉塞力斯医疗科技股份有限公司   上市公告书暨 2016 年第三季度财务会计报告

14

除上述人员外，公司其他董事、监事、高级管理人员无直接或间接持有公司

股份的情形。

二、控股股东及实际控制人情况

（一）控股股东

本次发行前，公司控股股东为天津瑞美，持有公司61.4686%的股权。

（二）实际控制人

公司实际控制人为温伟。本次发行前，温伟通过天津瑞美投资间接持有本公

司表决权61.4686%。温伟先生，董事长兼总经理，中国国籍，无境外永久居留权，

1969年出生，毕业于天津医科大学医学检验专业，华中科技大学EMBA在读。温

伟先生曾任职于珠海富华生物制药公司；现任公司董事长、总经理，天津瑞美董

事长、塞力斯生物执行董事及总经理、郑州朗润执行董事、湖南捷盈执行董事、

武汉市工商联常委。温伟先生一直从事医疗检验行业，具有丰富的医疗检验行业

经验。

三、股东情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

本次发行前，公司总股本为 3,820 万股，按发行 1,274 万股计算，发行后总

股本为 5,094 万股，本次发行的股份约占发行后总股本的 25.01%。本次发行前后，

公司的股本结构如下所示：

本次公开发行前后，公司的股本结构如下所示：

序

号
股东名称

发行前 发行后

持有股份数

（股）

持股比例

（%）

持有股份数

（股）

持股比例

（%）

1 天津瑞美 23,480,998 61.4686 23,480,998 46.0954

2 天沐君合 3,000,290 7.8541 3,000,290 5.8899

3 传化控股 3,000,290 7.8541 3,000,290 5.8899

4 南京蔚蓝 2,470,000 6.466 2,470,000 4.8488

5 厦门昭丰 2,161,250 5.6577 2,161,250 4.2427

6
SPILLO LIMITED（境外法

人）
1,852,500 4.8495 1,852,500 3.6366

7 上海合睿众 1,480,518 3.8757 1,480,518 2.9064

武汉塞力斯医疗科技股份有限公司   上市公告书暨 2016 年第三季度财务会计报告

15

8 海口林沐 554,154 1.4507 554,154 1.0879

9 上海朴山 200,000 0.5236 200,000 0.3926

10 社会公众股 0 0 12,740,000 25.0098

合计 38,200,000 100 50,940,000 100

（二）本次发行后前十大股东持股情况

本次公开发行后，发行人上市前的股东户数为 11,885 户，其中前十大股东

持股情况如下：

序号 股东名称 股数（股） 比例（%）

1 天津瑞美 23,480,998 46.0954

2 天沐君合 3,000,290 5.8899

3 传化控股 3,000,290 5.8899

4 南京蔚蓝 2,470,000 4.8488

5 厦门昭丰 2,161,250 4.2427

6 SPILLO LIMITED（境外法人） 1,852,500 3.6366

7 上海合睿众 1,480,518 2.9064

8 海口林沐 554,154 1.0879

9 上海朴山 200,000 0.3926

10
中国银河证券股份有限公司

客户信用交易担保证券账户
64,000 0.1256

合计 38,264,000 75.1158

武汉塞力斯医疗科技股份有限公司   上市公告书暨 2016 年第三季度财务会计报告

16

第四节 股票发行情况

（一）发行数量：1,274 万股（全部为公司公开发行新股，无老股转让）

（二）发行价格：26.91 元/股

（三）每股面值：人民币 1.00 元

（四）发行方式：全部向网上投资者发行，不进行网下询价和配售

（五）募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：

本次发行募集资金总额 34,283.34 万元，全部为发行新股募集资金金额。中

审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次公开发行新股的资金到位情况

进行了审验，并于 2016 年 10 月 25 日出具了众环验字（2016）010129 号《验资

报告》。

（六）本次发行费用总额及构成

序号 项目 公司公开发行新股发行费用金额(万元）

1 承销保荐费 2,084.91

2 审计、验资及评估费用 311.13

3 律师费用 136.79

 上市费用 24.43

4 信息披露费用 311.32

5 印花税 15.62

费用合计 2,884.20

（七）募集资金净额：31,399.14 万元

（八）发行后每股净资产：15.40 元（以截至 2015 年 12 月 31 日经审计的净

资产加募集资金净额除以发行后总股本计算）

（九）发行后每股收益：1.1708 元（按照 2015 年度扣除非经常性损益前后

净利润的孰低额和发行后总股本全面摊薄计算）

武汉塞力斯医疗科技股份有限公司   上市公告书暨 2016 年第三季度财务会计报告

17

第五节 财务会计资料

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对公司最近三年及一期财务报表进

行了审计，并出具了众环审字（2016）012300 号标准无保留意见审计报告。投

资者欲了解相关情况请详细阅读招股说明书“第十节 财务会计信息”和“第十

一节 管理层讨论与分析”。本上市公告书不再进行披露，敬请投资者注意。

公司 2016 年第三季度财务会计报告已经公司第二届董事会第七次会议审议